DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CONTRIBUIÇÃO DA FAMÍLIA
NO DESVELAR DA CRIANÇA COM DIFICULDADES DE APRENDIZAGEM NA
PROMOÇÃO E FAVORECIMENTO DE PRÁTICA SOCIAIS E AMBIENTAIS de autoria de
DILMA COSTA NOGUEIRA DIAS, MÔNICA DE NAZARÉ CARVALHO, DANIEL SULYVAN
SANTANA DIAS, ANDERSON COSTA NOGUEIRA, foi publicado nos Anais III CINTEDI
referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/69518

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/69518